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720240601284
220240601285
2720240601302
220240601318
2720240601534
220240601539
2720240601549
220240601570
220240700001
220240700162
220240700213
220240700223
220240700266
220240700420
220240700443
220240700457
2720240700524
220240700580
220240700987
220240701004
220240701275
220240701302
720240701317
220240701342
720240701365
220240701584
720240701591

Verénica Rodriguez Mufioz
Carolina Rosado Rodriguez
PABLO GARCIA CALLEJA
Ismael Fernandez Carrasco
MARIA LUISA REGANA DOMINGUEZ
MOHAMED AFRYAD HANDA
Lucia Garcia Caballero

DANIEL PULIDO PEGUERO
Jacob Matwichuk Naves
Manuel Alejandro Gil Leon
ESTIBALIZ MENDEZ GAVILAN
Luis Aguado Madrona

Alberto Nuviala Nuviala
MIGUEL HERVAS RUBIA
PABLO MANZANO GONZALEZ
Jose Angel Jimenez Gomez
Verénica Rodriguez Mufioz
Paula Fuentes Olea

LUCIA RODRIGUEZ BELLIDO
Maria Pérez Vera

Mencia Aloy Alvaro

Barbara Jiménez Diaz
MARCOS ANTONIO PEREZ DOMINGUEZ
Isabel Carrién del Castillo
ESTIBALIZ MENDEZ GAVILAN
Miguel Weickert Marquez
Pedro Barrero Bernal

LISTA PARA POSIBLES RENUNCIAS DiA 15 DE JULIO

ESTA LISTA SE UTILIZARA UNA VEZ QUE SE AGOTE LA PRIMERA LISTA, PUBLICADA EN LA WEB



